中华人民共和国公司法关联法规

中华人民共和国公司法关联法规_下载链接1_

著者:法律出版社法规中心 编

出版者:法律

出版时间:2010-5

装帧:

isbn:9787511806802

http://www.allinfo.top/jjdd

《中华人民共和国公司法关联法规》以选取与日常生活和教学关系密切的常用法规，以
这为核心，将与其相关联的法律法规分类汇编，最大限度的突出列图书折实用性与易用
性。本系列有以下主要特点：(1)权威专家导读:由立法机关相关专家撰写该主体核心法
规的导读,帮助读者对每一个法的精神与精髓有易深入的理解。(2)附加法条主旨：主体
核心法规附加条旨，且将条旨标明于目录之中，读者通过目录即可快速领会核心法规涉
及的法律问题。(3)关联法规精选：关联法规是某一方面对文体核心法规的深入和细化
规定，采取分类编排，其与主体核心法规的关系一目了然，便于读者查找。

作者介绍:

目录:

中华人民共和国公司法关联法规_下载链接1_

标签

评论

-----------------------------
中华人民共和国公司法关联法规_下载链接1_

书评

-----------------------------
中华人民共和国公司法关联法规_下载链接1_

http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd
http://www.allinfo.top/jjdd

	中华人民共和国公司法关联法规
	标签
	评论
	书评